DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DE
ENFERMAGEM FRENTE A UM PARTO VAGINAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA
VIVENCIADA NA MATERNIDADE DR. DEODATO CARTAXO de autoria de MOACIR
ANDRADE RIBEIRO FILHO, TEÓGENES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10230

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10230